資生堂健康保険組合

理事長 芦田

公 告

理事選挙の執行について

理事選挙を下記のとおり執行する。

記

1.選挙の日時

令和 2年 6月 30日  午前 9時 00分 から 午前 10時 00分 まで

2.選挙すべき理事の数

選定議員の互選による選定理事  1名

資生堂健康保険組合公告第582号

令和 2年 6月 10日

以上

資生堂健康保険組合公告第582-2号

令和 2年 6月 10日

資生堂健康保険組合

理事長 芦田 恵

公 告

理事選挙の投票所の場所及び投票の日時について

令和 2年 6月 30日執行の理事選挙における投票所の場所及び投票の日時は、下記のとおり

である。

1.投票所の場所

資生堂健康保険組合 東京都港区東新橋 1-6-2

2.投票の日時

令和 2年 6月 30日

午前 9時 00分 から 午前 10時 00分 まで

以上

記

資生堂健康保険組合公告第582-3号

令和 2年 6月 10日

資生堂健康保険組合

理事長 芦田 恵

公 告

理事選挙の開票及び選挙会の開場場所

並びに日時について

令和 2年 6月 30日執行の理事選挙における開票場所及び開票の日時並びに選挙会の日時

は、下記のとおりである。

記

1.開票の場所及び開票の日時

資生堂健康保険組合 東京都港区東新橋 1-6-2

令和 2年 6月 30日  午前 10時 00分 から 午前 10時 30分 まで

2.選挙会の場所及び選挙会の日時

資生堂健康保険組合 東京都港区東新橋 1-6-2

令和 2年 6月 30日  午前 10時 30分 から 午前 11時 00分 まで

以上